
 
 
 
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   АРХАНГЕЛЬСКОЙ     ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 10 ноября 2009 г. № 149-пп 
 

г. Архангельск 
 

 
Об установлении ограничения времени розничной продажи 

алкогольной продукции с содержанием этилового спирта 
более 15 процентов объема готовой продукции 

 
 
В соответствии с областным законом от 04 июня 2003 года № 173-22-

ОЗ «О реализации государственных полномочий в сфере производства и 
оборота этилового спирта и спиртосодержащей продукции на территории 
Архангельской области» ( с изменениями на 23 сентября 2009 года) 
Правительство Архангельской области постановляет: 
1. Установить на территории Архангельской области ограничения 
времени продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта  
более 15 процентов объема готовой продукции для организаций, 
осуществляющих ее розничную продажу (за исключением организаций 
общественного питания) с 23:00 до 08:00 часов. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2010 года. 
 

 
 
 
 
 
 

Исполняющий обязанности 
Губернатора 
Архангельской области                                                         С.Г. Молчанский 
       
 
 
 
 
 
 

User
Печатная машинка
Об установлении ограничения времени розничной продажи алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции: постановление Правительства Архангельской области" № 149-пп от 10 нояб. 2009 г.// Двинская правда. - 2009. - 1 дек. - (Прил.: Городские ведомости.- № 531.- С. 2)




